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Tel. 42 611-64-17,19

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 28-04-2024 21:49

Link do produktu: https://www.interlumen.com/24v-10w-bal5s-tungsram-2643-r10w-p-3107.html

24V 10W Balb5s Tungsram 2643 R10W

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Moc [W]

» Napiecie [V]
Negocjacja

» Trzonek

Zaréwka samochodowa R10W 24V 10W BA15s

1,00 PLN

0,81 PLN
1;10-PEN

Brak na magazynie
Brak.

22-09-98

2643
5994100008606
27.40.14.0
TUNGSRAM
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24

tak
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